

**Yderlandsvej 14 ApS**  
Raffinaderivej 6, 2300 København S

**CVR-nr. 28 14 96 70**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

---

Thomas Kirk Damm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Yderlandsvej 14 ApS Raffinaderivej 6 2300 København S
	CVR-nr.: 28 14 96 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Kirk Damm Jan Elving
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S
<b>Modervirksomhed</b>	Øens Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje, administrere og udvikle ejendommen Yderlandsvej 14, 2300 København S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.290.937 kr. mod 1.299.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 657.197 kr. mod 662.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.290.937</b>	<b>1.299.331</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-224.343	-224.337
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.066.594</b>	<b>1.074.994</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-224.033	-225.614
<b>Resultat før skat</b>	<b>842.561</b>	<b>849.380</b>
Skat af årets resultat	-185.364	-186.864
<b>Årets resultat</b>	<b>657.197</b>	<b>662.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	657.197	662.516
<b>Disponeret i alt</b>	<b>657.197</b>	<b>662.516</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	11.976.540	12.200.879
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.976.540</u>	<u>12.200.879</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.976.540</u></b>	<b><u>12.200.879</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	46.238
Udskudte skatteaktiver	320.523	294.604
Periodeafgrænsningsposter	38.521	15.408
Tilgodehavender i alt	<u>359.044</u>	<u>356.250</u>
Likvide beholdninger	<u>91.382</u>	<u>788.456</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>450.426</u></b>	<b><u>1.144.706</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.426.966</u></b>	<b><u>13.345.585</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	6.721.992	6.064.795
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.846.992</u></b>	<b><u>6.189.795</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gældsforpligtelser	480.332	469.030
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.200.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	63.071	65.855
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.648	16.647
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.765.416	3.158.476
	Selskabsskat	211.283	212.782
	Anden gæld	37.224	33.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.579.974</u>	<u>7.155.790</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.579.974</u></b>	<b><u>7.155.790</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.426.966</u></b>	<b><u>13.345.585</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2018	2017		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	144.158	148.814		
Andre finansielle omkostninger	79.875	76.800		
	<b>224.033</b>	<b>225.614</b>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar	14.589.930	14.589.930		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>14.589.930</b>	<b>14.589.930</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.389.051	-2.164.712		
Årets afskrivninger	-224.339	-224.339		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-2.613.390</b>	<b>-2.389.051</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>11.976.540</b>	<b>12.200.879</b>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar	6.064.795	5.402.279		
Årets overførte overskud eller underskud	657.197	662.516		
	<b>6.721.992</b>	<b>6.064.795</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>
Deposita	480.332	0	480.332	469.030
	<b>480.332</b>	<b>0</b>	<b>480.332</b>	<b>469.030</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 6.500 t.kr. og realkreditpantebrev på i alt t.kr. 3.950, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Pantebrevene er i selskabets behold.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 24. maj 1999 ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.